

**GMINA JELCZ-LĄSKOWICE**  
ul. Witosa 24  
55-220 JELCZ-LASKOWICE  
NIP 912-17-15-777

Jelcz-Laskowice, dnia 30.04.2020 r.

RI.271.10.2020

*Potencjalni Wykonawcy*

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

**„Dostawa sprzętu komputerowego, fotograficznego, biurowego, multimedialnego w związku z realizacją projektu pt. „Wiedza i umiejętności kapitałem naszej przyszłości” nr RPDS.10.02.02-02-0023/18”**

Ogłoszenie w BZP pod nr 532320-N-2020 z dnia 2020-04-22 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - BZP pod nr 540074075-N-2020 z dnia 2020-04-30 r.

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udzielamy odpowiedzi:

**Zestaw I - 23.04.2020 r.**

**Pytanie nr 1 - dotyczy Części 1**

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

**Odpowiedź :**

**Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic. Nie dopuszczamy wersji Home.**

**Zestaw II - 24.04.2020 r.**

**Pytanie nr 1 - dotyczy Części 2**

Zamawiający z części 2 wyspecyfikował parametry monitorów interaktywnych, które nie są już obecnie dostępne na rynku. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuści specyfikację monitorów aktualnie produkowanych i dostępnych:

Dane techniczne (minimalne parametry techniczne)

Technologia dotyku podczerwień

Panel 55" LED

Przekątna 55"

Rozdzielczość panelu 3.840 x 2.160

Jasność 350 cd/m2

Czas reakcji 8 ms

Kontrast 1200:1

Wyświetlane kolory 1,07 mld

Kąt widzenia 178° / 178°

Żywotność panelu 50.000 h

Grubość wzmocnionej szyby 3 mm

Sposób obsługi palec lub dowolny wskaźnik

Czas reakcji dotyku 20 ms

Połączenie z komputerem USB

HDMI (3x)

VGA (D-Sub15)

Wyjścia video HDMI

Wejścia audio Mini jack 3.5 mm  
Wyjście audio Mini jack 3.5 mm  
Wbudowane głośniki 2x 12 W  
Wymiary monitora 1302 x 791 x 98  
Wymiary opakowania 1458 x 932 x 220 mm  
Waga 32 kg  
Waga (z opakowaniem) 40  
Rozstaw otworów montażowych 400 x 200  
Zużycie prądu (Min./Max.) 200 W  
Zużycie prądu (Stand-by) ≤0.5W  
Dodatkowe funkcje Android OS, Menu dotykowe OSD, Slot na opcjonalny PC/OPS, USB Media Player  
Dołączone akcesoria Pilot z bateriami, Pisaki (3 szt), Przewód audio (5m), Przewód USB (5m), Przewód VGA, Przewód zasilający (3m), Skrócona instrukcja obsługi, uchwyt montażowy ścienny

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że akceptuje takie zmiany – zmieniono zapisy w SIWZ. Podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia dane techniczne są minimalnymi parametrami technicznymi. Jeśli zostaną zaproponowane lepsze lub równoważne parametry to będą zaakceptowane.**

**Pytanie nr 2 – dotyczy Części 2**

Zamawiający z części 2 wyspecyfikował parametry wizualizera wskazując na konkretny model urządzenia. Należy zauważyć, iż w/w model posiada parametr zoom:

- 10x zoom optyczny oraz 12x zoom cyfrowy; autofokus "one-touch" oraz funkcja zamrażania.

Czy Zamawiający dopuści w/w parametr zoom?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że jeżeli zachowany zostanie 10x zoom optyczny, to możemy pozwolić na zoom cyfrowy 12x – zmieniono zapisy w SIWZ.**

**Zestaw III - 27.04.2020**

**Pytanie nr 1 – dotyczy Części 2**

Czy zamawiający dopuści monitor interaktywny o innym całkowitym wymiarze?

Wymiar roboczy monitora nie uległ zmianie, jedynie zmniejszyła się rama do 1268 x 773 x 85 mm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuści taką zmianę wymiarów. Ważne jest, aby nie zmienił się obszar roboczy monitora interaktywnego.**

**Zestaw IV - 28.04.2020 – dotyczy Części 2**

**Pytanie nr 1**

Pytanie dotyczące SIWZ:

Czy Zamawiający będzie ubiegał się o stawkę VAT 0% dla placówek oświatowych dla sprzętu komputerowego przeznaczonego dla celów edukacyjnych? Jeśli tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%.

**Odpowiedź:**

**Gmina Jelcz-Laskowice jako organ nadzorujący placówki oświatowe wyda dostawcy stosowne zamówienie potwierdzające, że wymieniony w zamówieniu sprzęt komputerowy jest nabywany na potrzeby tych placówek, zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 106 z późn. zm.) – dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy.**

**Pytanie nr 2**

Pytanie dotyczące monitora interaktywnego (2 sztuki - PSP Minkowice Olawskie oraz PSP Miłoszyce):

Zamawiający wyspecyfikował urządzenia firmy Avtek, które zostało już wycofane przez producenta i nie ma możliwości jego zakupu. Zwracam się zatem z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia bez wejścia CVBS, wymiarach wyświetlanego obrazu 1209,6mm x 680,40, rozmiarze monitora 1310x802x87mm, oraz wadze 33kg i wadze wraz z opakowaniem 45kg, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie monitora dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgadza się na monitor interaktywny bez CVBS, przy zachowaniu zgodności pozostałych parametrów. Zapisy dotyczące wagi i wymiarów monitora oraz wymiarów opakowania zostały usunięte z Opisu Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie nr 3**

Pytanie dotyczące rzutników multimedialnych (wszystkie szkoły):

Proszę o informację czy rzutniki mające współpracować z zamawianymi monitorami/tablicami będą montowane na suficie czy na ścianie? Informacja ta pozwoli na precyzyjniejsze dobranie urządzenia, tak by w pełni pozwoliło wykorzystać możliwości zarówno monitora jak i samego rzutnika.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że rzutniki mogą być montowane zarówno na sufitach jak i na ścianach. Dozwolone są obydwa rozwiązania. Do tej pory montowane były na sufitach.

**Pytanie nr 4**

Pytanie dotyczące tablic interaktywnych dla PSP nr 2 im. M. Skłodowskiej-Curie oraz PSP nr 3 im. B. Prusa w Jelczu-Laskowicach:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia przedstawił wymagania, których spełnienie w całości możliwe jest tylko oferując tablicę interaktywną firmy SmartBoard. Taki opis przedmiotu zamówienia stoi w sprzeczności z zasadą uczciwej konkurencji Prawa Zamówień Publicznych. Specyfikacja kieruje do konkretnego modelu jednego producenta co bardzo mocno ogranicza konkurencję, a tym samym nie pozwala zaoferować równoważnych, a często nawet lepszych, rozwiązań innych producentów. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wykreślenie zapisu *Technologia: DViT (Digital Vision Touch)* i umożliwienie dostarczenia tablic w technologii podczerwieni (IR) z możliwością obsługi palcem, piórem bądź dowolnym nieprzezroczystym obiektem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że tablica może uwzględniać pracę w innej technologii niż Technologia: DViT (Digital Vision Touch), natomiast tablica ma mieć możliwość obsługi palcem, piórem bądź dowolnym nieprzezroczystym obiektem.

**Pytanie nr 5**

Pytanie dotyczące ekranów do rzutnika dla PSP nr 2 im. M. Skłodowskiej-Curie oraz PSP nr 3 im. B. Prusa w Jelczu-Laskowicach:

Z uwagi na obecną sytuację pandemiczną na świecie, a co za tym idzie trudności z dostępnością sprzętu zwracam się z prośbą o możliwość dostarczenia ekranów o obszarze roboczym 257x141cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgadza się na ekrany do rzutników o obszarze roboczym 257x141cm.

**Pytanie nr 6**

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 08.05.2020 r. do godz. 09:30 – Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP z dnia 2020-04-30. Otwarcie ofert nastąpi 08.05.2020 r. o godzinie 10:30.

**Zestaw V - 28.04.2020**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści monitory interaktywne o większej niż 55" przekątnej? Np. 65? Jeśli tak to, prosimy o usunięcie/modyfikacje zapisów dotyczących wagi i wymiarów monitora (odpowiednio max 44 kg i max 1550 x 100 x 950 mm). Jednocześnie prosimy o usunięcie zapisu wymiarów opakowania. Nie mają one żadnego uzasadnienia w specyfikacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że monitor może być większy niż 55 cali, a w związku z tym jego wymiary zewnętrzne mogą być większe. W Opisie Przedmiotu Zamówienia podano minimalne wymagania, a zatem monitor 65 cali będzie je spełniał. Zapisy dotyczące wagi i wymiarów monitora oraz wymiarów opakowania zostały usunięte z OPZ.

### **Pytanie nr 2**

W przypadku tablic interaktywnych Zamawiający wskazał zapis o kompatybilności z projektorem. O jaki projektor chodzi? Wyszpecyfikowane rzutniki są w innej ilości, więc nie mamy pewności czy to z nimi tablica ma być kompatybilna?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że tablica interaktywna ma być zgodna z wyspecyfikowanymi projektorami.

### **Pytanie nr 3**

W przypadku tablic interaktywnych w technologii DVIT™ - czy można zaoferować równoważne (a w praktyce dużo lepsze) tablice w technologii podczerwonej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że tablica może uwzględniać pracę w innej technologii niż Technologia: DVIT (Digital Vision Touch), natomiast tablica ma mieć możliwość obsługi palcem, piórem bądź dowolnym nieprzezroczystym obiektem. W Opisie Przedmiotu Zamówienia podano minimalne wymagania. Jeśli zostaną zaproponowane lepsze lub równoważne parametry to będą zaakceptowane.

### **Zestaw VI - 29.04.2020**

#### **Pytanie nr 1**

Przedmiot zamówienia – Monitor interaktywny

Przedstawiony opis pasuje jedynie do monitora, który niestety nie jest już produkowany.

Proszę o zwiększenie dopuszczalnej wagi urządzenia o jedynie 1 kg – do 33 kg.

Dzięki temu będzie można zaproponować sprzęt, który aktualnie jest na rynku.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące wagi monitora interaktywnego zostały usunięte z Opisu Przedmiotu Zamówienia.

**Z up. BURMISTRZA**

**Romuald Piórko**  
Zastępca Burmistrza